Vicecom. Villa Novi Caftri fu-
per Tynam.

Vicecom. Somerf ^ Dorf
Cancellar. fuo in Com. Palatini

Lancaftr.

14141
Axt. l.

H.S,
Clmf.
I. H.s
m, j. d.

Vicecom. Briftoll.

Cancellar. Juo in Com. Palatint

Lancaftr.

Vicecom. Villa Novi Caftri fi^
per Tynam.

Vtcecom. Kanc.
Vicecom. Somerf. e^ Ihrf.

^ CommiJJio ad Incjuirendtim de Spoliationibus fupra Mare # jy'
contra Treugas Flandria (j- Britaania. 116.'

De NavigUs non armatidis , dd inferendum damnum Parti

Regis CaJlelU ^ Legionis.

Ann, D. D EX, Vicecomitibus Lbndoniae, Salutem.

1414^ ^^ Cum, per Magiftrum Johannem Hotiyngham
., AmbaiTlaro-

rem noftrum, pro parte noftra, & Johannem Rodericuin Archi-
diaconum de Gordonio, AmbalTiatorem iive Nuncium Johannis
Regis Caftella S" Legionis, pro parte ipfius Regis, Treugae gene-
rales, tam per Terram, quam per IVIare, pro uno Anno, inci-

piente ab Ortu Solis diei Purificatioriis beatje Maria Virginis ulti-

mo pr-^terito , ufquc ad Occafum Solis diei Purificationis didlse

beat» Marise Virginis Anno revoluto, qui erit in Anno Domini
Millefimo, Qyadringentefimo, Quartodecimo, duraturas>fub cer-
ta forma, in eifdem contenta, init„e fint & firmatae,

Ac , per cofdem Ambaffiatores , Appundtuatum fit & Concor-
datum

,

§luod nullus Subditus vel Vajfallus , tinius Partis vcl alterius
,

interim aliquod Navigium
, five aliqua Navigia , in faciendo atit

atterifptttndo fieri Dampnum five Malum Parti acherja , Armari
faciet.f

Nec Officiarii Regii ihidem atiqua Navigia Armata extra ali-

quem Portutn extre feu navigare aliquo modo permittant , mft
Armatores hnjttjmodi Navigiorum primo <^ antea dederint realiter

^ de faiio Jecuras <^ fidejufforias Cauttones , in manibus didorum
Officiariotum ,- vel ipjertm Locatenentium , de non depradando aut
faciendo Dampnum Parti adverfk , aut fuis Suhditis ^ Vaffallis ,

per Terram , vel per Mare , tempore hujujmodi Treugarum du-
rante

,

Et quia Prsemifla ad Notitiam omnium & fingulorum
, quo-

rum intereft, deduci volumus,
Vobis Prajcipimus quod ftatim^ vifis Pntfentibus, ea omnia&

fiftgula, in fmguKs locis Civitatis praediiSx & Suburbiorum ejuf-

dem , ubi expediens fuerit &c necefle , ex parte noftra , publice
proclamari , & ea firmiter & inviolabiiicer obfervari feciatis juxta

jPormam eorumdem;

D EX , Diledis fibi
, Johanni Burton , & Johanni Chamberleyn^

* *- ac , Diledlo Servienti fuo ad Arma , Roberto Sellowe , Salu-
tem.

Sciatis quod Nos,
De Fidelitate & Circumfpedioriie veftris plenius confidentes,
Affignavimus vos, & Duos veftrum, ad Inquirendum, per Sa-

cramcntum Proborum 6c Legalium Hominum, per qgos rei ve-
ritas meliiis fciri poterit, per quafcumque Cofteras Maris Regni
noftri Angfe, tam infra Libertates, quam extra, de omnimodis
Roberiis, Dcpraedationibus , & Spoliationibus, per quofcumque
Ligeos & Subiditos noftros, fupra Mare,
Contra Formam, tam Treugarum, inter cariffimum Dominum

& Parrem noftrum , Dominum H nuper Regem Angli.e defun-
dlum , & illos de Flandria

, quam Treugarum inter ipfum Patrem
noftrum, 6c-cariffimum Fratreronoftrum, Jobannem Ducem Bri-
tannttE , ac Treugarum inter Nos & pr^fatum Ducem feparatim
nuper initarum

,

Qualitercumque faftis five perpetratis,

Ac de Roberiis, Deprxdationibus , & Spoliationibus illis, nec-
non de aliis Articulis & Circumftantiis , eas qualitercumque con-
cernentibus, pleniiis Veritatem,

Et ad omnes illos
,
quos per hujufmodi Inquifitiones in hac par-

te culpabiles inveneritis, ubicumque inveniri poterunt , tam infra

Libertates, quam extra, Areftandum, Capiendum, & Prifonas
noftrce, quoufque aliter pro ipforum Deliberatione duxerimus de-
mandandum, falvo & fecure cuftodiendos, Committendum,
Ac ad omnia & fingula Vafa , Vina , Salem , & alia Mercandi-

fas, Bona, & Res qusecumque, quie per hujufmodi Inquilitiones,

coram vobis in forma praedidta capiendas, per Ligeos noftros prx-
didtos iic capta, fpoIiata,& depraedata exiftere reperiri poterunt,
ad quorumcumque Manus five Pofleffionem devenerint , tam infra

Libertates, quam extra, fi extent, & fi non extent, tunc ad alia

Bona & Catalla , ad Valorem eorumdem Vaibrum , Vinorum , Sa-
lis, & aliorum Mercandifarum , Bonorum, & Rerum , fic Cap-
torum, Spoliatorum, & Depriedatorum , de ipfi';, per quos eadem
Vafa, Vina, Sal, Mercandifae, Bona, & Res fic Capta, Spoliata,

& Deproedata fuerurit, aut de ipfis,ad quorum Manus five pofles-
iionem, ut prsemittitur , devenerunt , ubiciimque inveniri poterunt,
tam infra Libertates, quam cxtra, fimiiirer Arellandum, & fub
falva & fecura Cuftodia, quoufque aliter inde a nobis habueritis in

mandatis, ponendum,
Ad finen & effedtum quod Confervatores Treugarum pradidta-

rum, tam pro Parte 7iofira, quam ipforum de Flatulria, ic prte~

di£ii Ducis, ad Reformationem & Reparationem quorumcumque
AttemptatoTum , contra Treugas praedidtas hinc inde fadtorum,
fpecialiter affignati ieu affignandi, ad dies & Loca, quos ad hoc
vacare poterunt, Querelantibus coram ipfis, ac Dampnificatis 8c
Lsefis in hac parte, plenarie Juftitiie complementum facere & ex-
hibere valeant

,

Prout juxta formam & effedtum cujufdam Appundtuamenti , in-